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1. december 2014 

 

Folketinget har den 3. november 2014 modtaget beretningen fra kommissio-

nen til undersøgelse af sagen om behandlingen af Helle Thorning-Schmidts 

og Stephen Kinnocks skattesag (Skattesagskommissionen).  

 

Alle beretninger fra undersøgelseskommissioner, der vedrører ministres, her-

under afgåede ministres, forhold, behandles af Folketingets Udvalg for For-

retningsordenen, jf. forretningsordenens § 56.  

 

Udvalget for forretningsordenen har nedsat et permanent underudvalg til for-

beredende behandling af sager vedrørende undersøgelseskommissioner, jf. 

forretningsordenens § 59. 

 

Den foreløbige behandling af Skattesagskommissionens beretning er den 4. 

november 2014 af formanden for Folketingets Udvalg for Forretningsordenen 

henvist til dette underudvalg. 

 

Underudvalget har den 26. november 2014 – med tilslutning fra medlemmer 

af underudvalget, som repræsenterer folketingsgrupper, som tilsammen ud-

gør et flertal i Folketinget – besluttet i overensstemmelse med forretningsor-

denens § 56 at give de tidligere ministre, hvis forhold er berørt i beretningen 

fra undersøgelseskommissionen, lejlighed til over for underudvalget at kom-

mentere kommissionsberetningen.  

 

Dette bør ifølge forarbejderne ske så hurtigt som muligt i forbindelse med be-

handlingen af sagen og skal ske for at sikre de tidligere ministre den rimelige 

adgang til at fremkomme med deres vurdering.  

 

Såfremt der er kommentarer til Skattesagskommissionens beretning, bedes 

disse fremsendt til Underudvalget under Udvalget for Forretningsordenen se-

nest onsdag den 7. januar 2015. 
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Opmærksomheden henledes på den ret til en bisidder, som følger af forret-

ningsordenens § 57, stk. 1.  

 

 

Med venlig hilsen 

 

 

Leif Lahn Jensen 

Formand 

 

 

 


